cena 400,- Kč/bm v druhu pozemku ostatní plocha, zeleň a 200,-Kč/bm v druhu pozemku
ostatní plocha ostatní komunikace. Celkem tedy 115.252,- Kč bez DPH. K uvedené ceně se
připočítává DPH 21 %, tj. ve výši 24.202,92 Kč. Celková cena za zřízení služebnosti vč.
DPH tak činí 139.455,-Kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc čtyři sta padesát pět korun
českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti
ve výši 139.455,- Kč včetně DPH do 30 dnů od doručení daňového dokladu na účet
povinného uvedený v záhlaví smlouvy, variabilní symbol 0300002101.